
Centre de danse VBEG 
- Horaires et Tarifs 2020/2021 – 
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Mois Trimestre Année

657 €

702 €

765 €

360 €

193 €

208 €

222 €

242 €

285 €

405 €

513 €

540 €

585 €

612 €68 €

73 €

78 €

85 €

90 €

114 €

128 €

162 €

171 €

185 €

3h30
par semaine

4h
par semaine

4h30

Illimité

32 €

40 €

45 €

57 €

60 €

65 €

45 min
par semaine

1h
par semaine

1h30
par semaine

2h
par semaine

2h30
par semaine

3h
par semaine
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- Inscription 2020-2021 – 

Mercredi 2 et Jeudi 3 
Septembre 2020 

 
- Reprise des cours – 

Lundi 7 Septembre 2020 
 

Inscription d’un deuxième 
enfant de la même famille :  
-10% sur le mois ou trimestre 

 
Un certificat médical d’aptitude 

à la danse est obligatoire. 
 

Les paiements s’effectuent en 
début d’année. 

 
Cours particuliers 

 
Vous avez un projet en 
particulier ? Un besoin 
spécifique ? Envie de 
perfectionner votre 
technique ? Pour un 

accompagnement encore 
plus personnalisé, nous 

vous proposons des 
cours particuliers sur 

demande.  
 

N’hésitez pas à nous 
contacter pour toute 

demande d’informations. 

111 rue Jean Jaurès, Firminy (42) 
06-79-70-54-92 

elsa.gonon@gmail.com 
centrededansefirminy.com 

 

Lundi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Salle 1 Salle 1 Salle 2 Salle 1 Salle 1 Salle 1 Salle 1

18h30 - 19h

Pointes

9h - 10h

10h - 11h

11h - 12h

12h - 13h

9h45 - 10h30

Éveil à la danse

10h30 - 11h30

Initiation Classique

11h30 - 12h30

Initiation Jazz

10h - 10h45

Éveil à la danse

11h - 12h

Contemporain Enfant

12h - 13h

Contemporain Avancé

15h - 16h

16h - 17h

13h30 - 14h30

Jazz 1

14h30 - 15h30

Classique 1

15h30 - 16h30

Jazz 2

16h30 - 17h30

Classique 2
17h - 18h

13h - 14h

14h - 15h

18h - 19h

17h30 - 18h30

Classique Pré-pro

19h - 20h

20h - 21h

18h30 - 19h30

Hip-Hop Ados

19h30 - 20h30

Hip-Hop Avancé

18h30 - 19h30

Hip-Hop Enfant 2

19h30 - 21h

Jazz Avancé

13h - 14h

Concours 1

14h - 15h

Concours 2

15h-16h

Concours 3

17h30 - 18h30

Classique Intermédiaire

19h - 20h30

Classique Avancé

18h - 19h

Jazz Pré-Ados 2

19h - 20h30

Jazz Ados

Mardi

17h30 - 18h15

Éveil à la danse

17h30 - 18h30

Initiation Hip-Hop

18h30 - 19h30

Jazz Pré-Ados 1

19h30 - 21h

Jazz Intermédiaire

17h30 - 18h30

Hip-Hop Enfant 1


