

Centre de danse VBEG

- Horaires et Tarifs 2020/2021 -

HORAIRES

Lundi	Mardi		Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
	Salle 1	Salle 1				
9h - 10h						
10h - 11h			9h45 - 10h30 Éveil à la danse			10h - 10h45 Éveil à la danse
11h - 12h			10h30 - 11h30 Initiation Classique			11h - 12h Contemporain Enfant
12h - 13h			11h30 - 12h30 Initiation Jazz			12h - 13h Contemporain Avancé
13h - 14h						13h - 14h Concours 1
14h - 15h			13h30 - 14h30 Jazz 1			14h - 15h Concours 2
15h - 16h			14h30 - 15h30 Classique 1			15h-16h Concours 3
16h - 17h			15h30 - 16h30 Jazz 2			
17h - 18h	17h30 - 18h30 Initiation Hip-Hop	17h30 - 18h30 Hip-Hop Enfant 1	17h30 - 18h15 Éveil à la danse	17h30 - 18h30 Classique Pré-pro	17h30 - 18h30 Classique Intermédiaire	18h - 19h Jazz Pré-Ados 2
18h - 19h	18h30 - 19h30 Jazz Pré-Ados 1	18h30 - 19h30 Hip-Hop Enfant 2		18h30 - 19h30 Hip-Hop Ados	18h30 - 19h Pointes	
19h - 20h	19h30 - 21h Jazz Intermédiaire	19h30 - 21h Jazz Avancé			19h - 20h30 Classique Avancé	19h - 20h30 Jazz Ados
20h - 21h						

TARIFS

	Mois	Trimestre	Année
45 min par semaine	32 €	90 €	285 €
1h par semaine	40 €	114 €	360 €
1h30 par semaine	45 €	128 €	405 €
2h par semaine	57 €	162 €	513 €
2h30 par semaine	60 €	171 €	540 €
3h par semaine	65 €	185 €	585 €
3h30 par semaine	68 €	193 €	612 €
4h par semaine	73 €	208 €	657 €
4h30	78 €	222 €	702 €
Illimité	85 €	242 €	765 €

- Inscription 2020-2021 -

Mercredi 2 et Jeudi 3
Septembre 2020

- Reprise des cours -

Lundi 7 Septembre 2020

Inscription d'un deuxième enfant de la même famille :

-10% sur le mois ou trimestre

Un certificat médical d'aptitude à la danse est **obligatoire**.

Les paiements s'effectuent en **début d'année**.

Cours particuliers

Vous avez un projet en particulier ? Un besoin spécifique ? Envie de perfectionner votre technique ? Pour un accompagnement encore plus personnalisé, nous vous proposons des cours particuliers sur demande.

N'hésitez pas à nous contacter pour toute demande d'informations.



111 rue Jean Jaurès, Firminy (42)

06-79-70-54-92

elsa.gonon@gmail.com

centrededansefirminy.com